

# Kompa9Cph ApS

Kompagnistræde 9, st  
1208 København K

Årsrapport  
15. november 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/12/2018**

---

**Mehdi Zarandi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Kompa9Cph ApS  
                            Kompagnistræde 9, st  
                            1208 København K

e-mailadresse:      mr.amir.911@gmail.com

CVR-nr:                39088134

Regnskabsår:        15/11/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde salg af drikke- og fødevarer i café.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. tkr. 19. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 15. nov. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>344.203</b>
Personaleomkostninger .....	1	-318.042
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>26.161</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>26.161</b>
Skat af årets resultat .....		-6.648
<b>Årets resultat</b> .....		<b>19.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		19.513
<b>I alt</b> .....		<b>19.513</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		8.300
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.300</b>
Likvide beholdninger .....		643.405
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>651.705</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>651.705</b>



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		19.513
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>69.513</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		137.631
Skyldig selskabsskat .....		6.648
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		229.961
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		207.952
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.192</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>582.192</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>651.705</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	-
	<b>kr.</b>	
Løn og gager	313.877	
Pensionsbidrag	0	
Andre omkostninger til social sikring	4.165	
	<u>318.042</u>	

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2